
1

2

3

4

5

6

7

（１） 株式会社東京商工リサーチ　千葉支店　支店長　地斉　康生

（２) （税抜） （税込）

（３） （税抜） （税込）

（４） （税抜） （税込）

入札の経過は、上記のとおりです。

予定価格 3,363,600円 3,699,960円

最低制限価格 2,690,880円 2,959,968円

落札額 3,167,304円 3,484,034円

業者名

株式会社東京商工リサーチ　千
葉支店

3,167,304円 落札

株式会社ちばぎん総合研究所 3,360,000円

期限 令和6年5月24日から令和7年1月31日まで

契約方法 一般競争入札

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適用

入札（見積）経過書

　令和6年度　　　入札日　　令和6年5月24日　午前10時30分

件名 令和6年度市内事業所実態調査業務委託

場所 松戸市指定の場所


	HP用名無し

